
Załącznik Nr 1 do  Uchwały  Nr XXV/   /17 Rady Gminy Pakosław
z dnia 30 maja 2017r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 22 357 277,08 21 046 043,08 3 009 260,00 5 000,00 2 615 370,00 1 783 221,00 7 324 186,00 7 874 442,08 1 311 234,00 115 147,00 1 196 087,00

2018 20 838 586,00 20 838 586,00 3 025 570,00 2 200,00 2 597 200,00 1 757 729,00 7 373 377,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 20 963 538,00 20 963 538,00 3 040 698,00 2 200,00 2 610 179,00 1 761 449,00 7 447 100,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 21 077 795,00 21 077 795,00 3 055 901,00 2 200,00 2 623 230,00 1 764 971,00 7 521 586,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 21 195 786,00 21 195 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 21 187 780,00 21 187 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 21 473 550,00 21 473 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 21 673 466,00 21 673 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 22 010 213,00 22 010 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 148 259,00 22 148 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 390 567,00 22 390 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 22 637 210,00 22 637 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 137 200,00 23 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 22 437 200,00 22 437 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 23 585 800,00 23 585 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 24 513 919,08 19 985 500,08 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 4 528 419,00

2018 20 438 586,00 19 838 586,00 0,00 0,00 0,00 310 600,00 310 600,00 0,00 0,00 600 000,00

2019 20 713 538,00 20 208 538,00 0,00 0,00 x 296 100,00 296 100,00 0,00 0,00 505 000,00

2020 20 627 795,00 20 222 795,00 0,00 0,00 x 295 100,00 295 100,00 0,00 0,00 405 000,00

2021 20 645 786,00 20 238 961,00 0,00 0,00 x 278 100,00 278 100,00 0,00 0,00 406 825,00

2022 20 737 780,00 20 137 780,00 0,00 0,00 x 254 900,00 254 900,00 0,00 0,00 600 000,00

2023 20 823 550,00 20 123 550,00 0,00 0,00 x 239 400,00 239 400,00 0,00 0,00 700 000,00

2024 21 023 466,00 20 523 466,00 0,00 0,00 x 214 900,00 214 900,00 0,00 0,00 500 000,00

2025 21 260 213,00 20 760 213,00 0,00 0,00 x 189 200,00 189 200,00 0,00 0,00 500 000,00

2026 21 298 259,00 20 798 259,00 0,00 0,00 x 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00 500 000,00

2027 21 840 567,00 21 240 567,00 0,00 0,00 x 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2028 21 987 210,00 21 487 210,00 0,00 0,00 x 96 600,00 96 600,00 0,00 0,00 500 000,00

2029 22 487 200,00 22 087 200,00 0,00 0,00 x 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 400 000,00

2030 21 787 200,00 21 387 200,00 0,00 0,00 x 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 400 000,00

2031 22 885 800,00 22 485 800,00 0,00 0,00 x 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 400 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -2 156 642,00 3 852 729,00 0,00 0,00 806 642,00 806 642,00 3 046 087,00 1 350 000,00 0,00 0,00

2018 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 696 087,00 1 696 087,00 1 196 087,00 1 196 087,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 0,00 1 060 543,00 1 867 185,00

2018 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2019 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 550 000,00 0,00 755 000,00 755 000,00

2020 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 000,00 0,00 855 000,00 855 000,00

2021 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550 000,00 0,00 956 825,00 956 825,00

2022 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

2023 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

2024 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

2025 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

2026 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

2027 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

2028 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

2029 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

2030 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 8,75% 3,40% 0,00 3,40% 5,26% 9,78% 11,05% TAK TAK

2018 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 4,80% 5,19% 6,47% TAK TAK

2019 2,60% 2,60% 0,00 2,60% 3,60% 4,46% 5,73% TAK TAK

2020 3,53% 3,53% 0,00 3,53% 4,06% 4,55% 4,55% TAK TAK

2021 3,91% 3,91% 0,00 3,91% 4,51% 4,15% 4,15% TAK TAK

2022 3,33% 3,33% 0,00 3,33% 4,96% 4,06% 4,06% TAK TAK

2023 4,14% 4,14% 0,00 4,14% 6,29% 4,51% 4,51% TAK TAK

2024 3,99% 3,99% 0,00 3,99% 5,31% 5,25% 5,25% TAK TAK

2025 4,27% 4,27% 0,00 4,27% 5,68% 5,52% 5,52% TAK TAK

2026 4,55% 4,55% 0,00 4,55% 6,10% 5,76% 5,76% TAK TAK

2027 3,02% 3,02% 0,00 3,02% 5,14% 5,70% 5,70% TAK TAK

2028 3,30% 3,30% 0,00 3,30% 5,08% 5,64% 5,64% TAK TAK

2029 3,08% 3,08% 0,00 3,08% 4,54% 5,44% 5,44% TAK TAK

2030 3,07% 3,07% 0,00 3,07% 4,68% 4,92% 4,92% TAK TAK

2031 3,02% 3,02% 0,00 3,02% 4,66% 4,77% 4,77% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 7 805 051,25 1 589 168,00 4 018 600,40 52 387,40 3 966 213,00 2 966 496,00 267 431,00 1 189 717,00

2018 400 000,00 400 000,00 7 766 650,00 1 563 842,00 226 924,39 30 631,39 196 293,00 196 293,00 278 932,00 20 000,00

2019 250 000,00 250 000,00 7 844 317,00 1 571 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

2020 450 000,00 450 000,00 7 922 760,00 1 579 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

2021 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 43 903,40 39 281,99 39 281,99 1 196 087,00 1 196 087,00 0,00 92 387,40 75 281,99 0,00

2018 30 631,39 27 407,03 27 407,03 0,00 0,00 0,00 30 631,39 27 407,03 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 2 324 957,00 1 196 087,00 0,00 1 145 975,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 3 224,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 696 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12


